necessárias para o prosseguimento da contratação direta dos serviços:

Contratação de empresa para emissão e renovação de certificados digitais e-CPF e e-CNPJ,
tipo A3, e Tokens para o armazenamento do Certificado Digital.

Empresa: VALID CERTIFICADORA DIGITAL LTDA. (CNPJ: 14.121.957/0001-09).
Valor: R$ 6.317,00 (seis mil e trezentos e dezessete reais).

Brasília, 11 de janeiro de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHAO 
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: